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FYRVERKERI 
Vi minner om at benker og bord ikke skal brukes som utskytingsramper. 

Vis aktsomhet, hold avstand og bruk vernebriller. Skyt opp fyrverkeri 
på trygg avstand fra andre mennesker, biler og bygninger.  

På grunn av parkering på den store ballplassen, ber vi om at det ikke 
skytes opp fyrverkeri derfra. 

Alle som bruker fyrverkeri på nyttårsaften bes å rydde opp etter seg. 
Rester kan legges i traktorskuffa på ballplassen. 
 

SØPPELTØMMING 
Erfaringsvis blir det fullt i søppelbrønnene jul og nyttår, så vi har bestilt ekstra søppelcontainer for restavfall.  Denne 
finner du på den store ballplassen midt i borettslaget. Husk å knyte igjen med dobbeltknute. 

Er det fullt i søppelbrønnene utenfor din blokk, så bruk andre eller den ekstra containeren. Ikke legg søpla på 
bakken ved siden av søppelbrønnene eller i de røde søppelbøttene!  
 

PARKERING 
Vi opplever et gjentakende problem med at noen tar i bruk parkeringsplassen som tilhører andre. Alle plasser i 
Haugerud Borettslag er private plasser og tilhører en bestemt leilighet. Man kan derfor ikke uten videre kan parkere 
der det er ledig. Da risikerer man parkeringsbot fra P-Service eller i ytterste fall borttauing. 

Ved behov for ekstra p-plass, ta kontakt med den det gjelder eller legg ut en melding på Vibbo. 
 

FELLESKOSTNADER OG AVREGNING VARMTVANN 
De ordinære felleskostnadene indeksreguleres og øker med 3 % fra februar 2026. Årsak er generell prisstigning på 
varer og tjenester, samt økte kommunale avgifter og forsikringspremie. 

Når det gjelder avregning varmtvann, lar dette dessverre seg vente på. EcoGuard og Brunata er i dialog om saken. 

SYKKELPARKERING 
Vinteren er her og snøen kommer før eller senere. Sykler som står ute må fjernes slik at de ikke er til hinder for 
snømåking. Sykler rengjøres og settes inn i kjellerrom/bomberom (ikke under kjellertrappen) merket med navn. 
Alternativt kan sykler plasseres i tørkebåsen. Sykler som nå ikke er tatt inn, kan bli fjernet/kastet. Borettslaget 
fraskriver seg alt ansvar for ødelagte sykler forårsaket av snømåking om disse parkeres ute i vinter.  

 

 
 

Et riktig godt nytt år ønskes alle våre beboere 
fra styret i Haugerud Borettslag 

 

 


